

AIKA la 11.8.2012 klo 15.00-16.00

PAIKKA Kemijärvi, Hyypiö, Am-kilpailukeskus

LÄSNÄ Tero Taulavuori, pj
Taina Itkonen
Antero Karvinen
Tommi Uusimäki
Pertti Itkonen, siht.

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi sen päätösvaltaiseksi.

2. Edellisen kokouksen muistio

Käytiin läpi edellisen kokouksen muistio ja siinä sovitut tehtävät.

Keskusteltiin Kultainen Kompassi –kilpailun joukkueesta ja huoltajista.

Taina kysyy joukkueen jäsenet ja huoltajan.

LS tukee matkakuluja enintään 2000 eurolla.

Tommi lähettää kyselyn kilpailujen järjestämisestä Lapin seuroille sähköpostilla.

LS:n yhteystietojen päivitys on ok.

LS:n pääkilpailujen verkkosivujen domain-nimet on varattu.

Kysymys ratamestareiden ja valvojen tarpeesta liitetään kilpailukyselyyn.

Siiri Itkonen päivittää Tunturinvalloittajat-tilaston. LS myöntää hänelle valmennustukea kuluja vastaan 200 €. Tommi siirtää tilaston verkkosivuille.

3. Valmennus ja toiminta

Jari Sipilälle on myönnetty ero aluevalmentajan tehtävästä.

Nykyinen aluevalmennus todettiin huonosti toimivaksi ja osin päällekkäiseksi SSL:n valtakunnallisen valmennustoiminnan kanssa.

Aluevalmennukseen pyritään löytämään uusi toimintamalli, joka perustuu seurojen valmennustoimintaan.

LS tukee seurojen järjestämää toimintaa, edellyttäen että se on avointa myös muiden seurojen urheilijoille.

LS:lle etsitään aluevalmennustoiminnan koordinaattori.

SSL:n Rastitreffit järjestetään Vuokatissa 17.-18.11.

Suunnistusparlamentti järjestetään Tievatuvalla Ensilumen rastien yhteydessä 1.12.

4. Kilpailuasiat

Nuorten Jukolaan osallistumista tuetaan 200 €/joukkue.

Päätettiin 2013 kisojen järjestäjistä:

2013 sprintti+ parisprintti OH Rovaniemen seudulla.

2013 Am-pitkä matka ja maakuntaviesti järjestäjä S2000 Kemin seudulla.

Kilpailusarjojen ohella voidaan järjestää am-kisassa myös kuntosarjoja.

2013 yösuunnistus LapVe Sodankylässä.

2013 Tunturisuunnistus OH Saariselällä.

5. Muut asiat

Puheenjohtaja totesi, että LS:n talous on ollut kuluvana vuonna selvästi ylijäämäinen. Kuluja on ollut budjetoitua vähemmän, koska aluevalmennusleirejä on peruuntunut. Kehitys ennakoi noin 2000 €:n ylijäämää vuoden lopussa.

Tommi kertoi LS:n verkkosivujen kehittämisestä.

Verkkosivujen laatimisesta oli saatu tarjoukset.

Miika Korpin tarjous oli edullisin.

Päätettiin pyytää häneltä suunnitelma (layout) sivuista ennen toteutusta.

Suunnitelmasta maksetaan enintään 1800 €.

6. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous

Seuraava kokous järjestetään 6.10.

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Tero Taulavuori

Pertti Itkonen